

積算書
令和5年度

--

福山港箕島地区航行安全管理業務

案件番号	16-12-23-010
整備局名等	中国地方整備局
事務所・部・課名	広島港湾・空港整備
港名	福山港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	
予算費目	
目の細分	

総括表

福山港箕島地区航行安全管理業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	16,112,560 + 5,592,408				21,704,968	
直接人件費					16,112,560	
直接経費					5,592,408	
その他原価	$16,112,560 \times 42.86\% (30\% \div (1 - 30\%))$				6,905,843	
業務原価	21,704,968 + 6,905,843				28,610,811	
一般管理費等	$28,610,811 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,732$				15,399,189	
業務価格	28,610,811 + 15,399,189				44,010,000	
消費税等相当額	$44,010,000 \times 10.00\%$				4,401,000	
業務委託料	44,010,000 + 4,401,000				48,411,000	

積算内訳表

福山港箕島地区航行安全管理業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					21,704,968	
航行安全管理業務					21,704,968	
航行安全管理業務					21,704,968	
航行安全管理業務					16,112,560	
計画準備					27,600	
1 事前協議		回	1.00	27,600	27,600	
航行安全管理業務					16,084,960	
2 航行安全管理業務①		日	149.00	86,800	12,933,200	
3 航行安全管理業務②		日	28.00	101,720	2,848,160	
4 打合せ		回	10.00	27,600	276,000	
5 最終報告		回	1.00	27,600	27,600	
直接経費					5,592,408	
事務用品費					55,932	
6 事務用品費		式	1.00	55,932	55,932	
装備品等					5,526,976	
7 装備品		式	1.00	704,376	704,376	

積算内訳表

福山港箕島地区航行安全管理業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 事務室組立・賃料・撤去費		式	1.00	4,822,600	4,822,600	
成果					9,500	
9 業務成果品		式	1.00	9,500	9,500	

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区航行安全管理業務

番号：1

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
合 計	作業能力：1.00回			27,600.00	27,600		

番号：2

名称：航行安全管理業務①

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	55,200.00	55,200		
技術員		人	1.00	31,600.00	31,600		
合 計	作業能力：1.00日			86,800.00	86,800		

番号：3

名称：航行安全管理業務②

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	55,200.00	55,200		
技術員		人	1.00	31,600.00	31,600		
技師（A）	時間外	人	1.00	9,480.00	9,480		
技術員	時間外	人	1.00	5,440.00	5,440		
合 計	作業能力：1.00日			101,720.00	101,720		

番号：4

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
合 計	作業能力：1.00回			27,600.00	27,600		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区航行安全管理業務

番号：5

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
合 計	作業能力：1.00回			27,600.00	27,600		

番号：6

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		%	1.00	5,593,200.00	55,932		
合 計	作業能力：1.00式			55,932.00	55,932		

番号：7

名称：装備品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
AIS受信機		日	324.00	1,290.00	417,960		
無線機		日	324.00	209.00	67,716		
双眼鏡		日	324.00	120.00	38,880		
テレビ及びラジオ		日	324.00	330.00	106,920		
風速計、乾湿度計、気圧計		日	324.00	225.00	72,900		
合 計	作業能力：1.00式			704,376.00	704,376		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区航行安全管理業務

番号：8

名称：事務室組立・賃料・撤去費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務室組立費		式	1.00	666,000.00	666,000		
事務室賃料		日	324.00	11,400.00	3,693,600		
事務室撤去費		式	1.00	463,000.00	463,000		
合 計	作業能力：1.00式			4,822,600.00	4,822,600		

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	9,500.00	9,500		
合 計	作業能力：1.00式			9,500.00	9,500		